

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt:

1 - ČOV - dokončenie

Časť:

**Oplotenie - Oplotenie ČOV**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36449717

SK2020004646

**Cena bez DPH**

**6 215,43**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 215,43	20,00%	1 243,09

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 458,52**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt:

1 - ČOV - dokončenie

Časť:

**Oplotenie - Oplotenie ČOV**

Miesto:

Dátum: 29.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 215,43**

HSV - HSV

3 460,22

1 - Zemné práce

854,06

2 - Zakladanie

2 076,78

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

529,38

PSV - Práce a dodávky PSV

2 755,21

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

765,24

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 989,97

# ROZPOČET

Stavba:

Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt:

1 - ČOV - dokončenie

Časť:

**Oplotenie - Oplotenie ČOV**

Miesto:

Dátum: 29.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 215,43**

D HSV HSV 3 460,22

D 1 Zemné práce 854,06

1	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	9,410	64,53	607,23
2	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	9,410	8,75	82,34
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	9,410	2,05	19,29
4	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	9,410	5,48	51,57
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,410	9,95	93,63

D 2 Zakladanie 2 076,78

6	K	272313311	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B10	m3	9,410	116,64	1 097,58
7	K	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	57,600	13,09	753,98
8	K	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	57,600	3,91	225,22

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 529,38

9	K	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	30,000	8,93	267,90
10	M	553421000	Stĺpik z oceľovej rúrky	kus	22,000	9,62	211,64
11	M	553421001	Stĺpik z oceľovej rúrky	kus	8,000	6,23	49,84

D PSV Práce a dodávky PSV 2 755,21

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 765,24

12	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	62,000	2,00	124,00
13	M	3131604400	Sieť so štvorc. okami 1,60	m2	99,200	1,17	116,06
14	M	312313051	Napínací drôt	kg	4,780	5,65	27,01
15	M	314 78 7752	Ostnatý drôt	kg	14,040	1,86	26,11
16	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	124,000	0,54	66,96
17	K	767920210	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	18,34	18,34
18	M	553419001	Bránka 1,0x1,60	kus	1,000	104,80	104,80
19	K	767920230	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	34,29	34,29
20	M	553419002	Bránka 3,0x1,60m	kus	1,000	222,40	222,40
21	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,423	59,75	25,27

D 783 Dokončovacie práce - nátery 1 989,97

22	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	209,250	6,10	1 276,43
23	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	209,250	3,41	713,54